Benito Matissoni vissimz ois factis Re noster
anno 2

liam. & nūr inquis cogitatione

suas. & reuertat ad dñm & misericordia
tir eius & ad dñm nrm qm multe erit
adignoscendū. R. Particem me fac

Conuerte nos deus salu coll. & abi.

Commeudemus nos met ipsor in multa pa-

cientia in re iuniorum multis p arna iustiae. ev-

Frange esurienti panem tuum. cap.
egnos uagose in duc in domū
tuam. cum iudic iudicū opī eum.
& carnem tuam ne despereris att dñs
omnip̄ ab omniua mala. cor ut sit. addu.

Ad uenerunt nob̄ dier penitentie ad redimen-

da peccata & saluandas animas. eroge. cap.

Querte dñm dum inueniri potest
in uocate eum dum ppe est att dñs
omnip̄. Sipas in die lani; coll. ut. cap. aduersa.

Quina que peccauit ipa morte mo-
ret filius no potebit in dñtatem
p̄is & p̄i no portabit iniquitate filij
att dñs omnip̄. h. ecce de carcē. hymn.

Ecce q. int. Quid imminuit meis fe-

ciatis michi seculis dicit dñs iherae. o

Absolue q̄s dñe nroz iuniora peccator
& quicquid p̄ ei in eum prepiiciatus
anare. p̄ dñm nrm. h. iii.

Gitur sis km̄ quod serre pluvia hoc
iunior confit elemosina qua sup̄ sua

ma. eradicat & scates s; sine san-
ctum fructum tñnt laboran-
tia de scuumum licet grammatica
aor auferat. & spinas criminū eradi-
cat tamen nullum p̄ sidum. sine mis-
ericordia rebuadis ad quire. diuine sch-
tura. Qui clauserit auct̄ ut n̄ grandi-
at in bealem & ipse clamabit ad dñm
& nō grandiet illum. v. ii.

Et quid plus sis km̄: qui n̄ mis-
eretur paupi. si ueniat dō s; saccu-
lo. aciper ḡ conscientie penam de
sacculo. nō gl̄am possidebit in celo;
Hisi enim p̄celerit munum mortis
atio uiciorū n̄ sub sequitur resurrectio
mortuorū. Quia p̄t incessanter ieu-
nari orem ergem̄ ut q̄ dñi. tis ar-
miphare. & de p̄mis gaudere possi-
m̄. Sunt ḡ n̄a ieiunia. sine labo da
mortib; calib; ut eas qui sub iu. o. n̄o
sunt sentiant remissionem cauam
& benignū ut aspa seruitas refrene-
tur. nō ut salubris disciplina soluat.

Cauendum est uob̄ sis i. v. iii.
paosas etas ul̄ parat. alias ul̄ eas
paosiores sine caru. & animatum re-
quiratis. Cum corp̄ castigat. & seruit
a subiectur restringende sunt delice
non mutande. Quid enim inter: est
in quali abo n̄ coamiscentia n̄ mo-
dica culpetur. Non utiq; de solis ca-
ribus s; etiam quibusdam p̄ oris &
agrestib; alimentis. ut hanc. concu-
sientia. diuina uoce dampnatur.

mitta p dicit. Quia pter hūm aquib' aq; abis placit abstine memento ut p postam uīm pia temptantia con seruetis nō ut dī creaturam saglego errore dampnetis. Tu aut. *ant.*

Romus mea domus orationis vocatur a^{sup} familiari tuam
espice dñe ut apud te mens *coll.*
nra desidio fulgeat. que secessis
maceratione castigat. *ad uesperas.*

Ab ut ih̄o foras ex tua ciuitatem in becha

Habendaut ait te dñe p̄tes *coll.*
Inne. & ab ecclā tua auncta repel le nequitam. *p.* **R. iiiij. q. ad c. i.**

Iam n̄ elemosinas his diebz augere quo dam in ex debito est. ubi esū iustus qm̄ miserando impendit qd uob̄ dimicis abstinentio. qd iniquus qm̄ ut id quod nūi erogat abstinentia seruet. p manens auaria aut consumat delicata luxuria. intendite itaq; quibz debitis quod uob̄ negatis ut quod de chriat te p̄mitta uoluptati. ad dat mihi cantari. Quid dicam illo ope mū ubi nich̄ de apothecis nich̄ de sacculo invenditur. s; ex corde dimittitur;

Onus est autem studiū sis qm̄ **P. ii.** municiū formis deuatare. qd ill' locis in p̄cordis intiumis retine

subiungit. neq; dicit loam di abolo. tanq; hoc agat qui si ato uam pellat ex anno. ut p̄ illam uelud p ia nuam p̄ beat ad it um diabolo. Pri mitus itaq; agendum est ut sup uam non occidet iste sol. nec deserat ipam mentem iustiae sol. s; in cuius patore us q; ad huc p mansit. pellat eam saltum iam primi dies chriue passionis qui si est uac interfactoribus suis. p quis in linguo pavidens. & p̄tem fundit. & san H cuius amiq; ḡ uīm pecto signem. **P. iiij.** re usq; ad istos sc̄s dies fronte in pudensissima p durauit. nūc inde saltum iā uia discedit ut oratio secura pcedat. Nec offendat ut palpitet. aut sub consciencie stimulis obnubescat. cum ad eum locum uenit ubi dicendum est dimittit nos debita nra sicut & nos dimicimus debitoribus nris. duq; petatum ens. ne uob̄ rebuatur & aliquis ut thua remittat ḡ & remittet uobi. date & da bitur uob; ut ap̄o qui h̄ p̄cepit mere amini p̄ape eternoꝝ p̄imia gaudiorꝝ qui uiuit & regnat p̄ omnia sc̄la sc̄loꝝ

Generacio hec pia p̄ pueris signum querit.

& signum nondabitur si nisi signum ionep

Dices uras q̄s *coll.* plene erovae. chriue clementer graudi & cont̄ amita nob̄ ad uersantia. deitate tue maiestatis

Ge. 33.
Ecce vir luctabatur cum eo: usq;
mane. Qui cum uidere quodam
supare non posset: deigit nervum
femoris et. et statim amaruit. *Huc*
q: ad eum. Dime me iam enim as-
cendit aurora. Respondit. Non dimit
te non benedixens ihesu et benedixit ei.
In eodem loco. Vocauitque iacob nomen
loca illi phaniel dicens. Vidi dum
facie ad faciem. et salua facta est anima
mea.

Anet. *Vnde et cum magister uester qui in*

celo et christo dominus exudeat. coll.

Perfice quodcumque diuine benignitate in nobis obser-
viam e saecula sub fidium. ut que te
autore facienda cognovimus. et op-
ante impleamus. p. *art.*

Qui maior est uester erit minister uer-

quia qui se exaltat humiliabitur dicit do-

*Propiciare quodcumque diuine *coll.**

Propitacionibus nostris ut animarum
uirarum uiderem languoribus. ut re-
missione precepta in tua semper bene-
dictione letamur. p. *six. iii. Pr.*

Qransiuit autem iacob insalem ur-
bem. syamor p. qm reuersus est de
mosopotamia syrie. Et interque partem a-
et in qua ferebat tabernaculum. asilus
erat p. sibem centum annos. Et
gisa est autem diuina filia iher. ut uide-
ret mulieres regionis illius. Qm ann
undess. sibem. ramuit eam et dormi-

erit itaq; emor ad eos. Sichem filius natus
ad hunc anime filie iher. dace eam il-
li uxorem. et iungant massum coni-

Responderunt filii iher. *Pr. ii.*
iacob sibem et p. et in dolo. Yo-
possum dare sororem nostram homini
in canicaso. sed canicidat in uobis omne
masclum seruus tunc dabui et accepit
muis filias ueras ac ueras. et habitabi-
ni uobam erum quodcumque populus. Si
autem nolueritis canicidat tollem
filiam nostram et recessam. Placuit ob-
lacio eorum emor et sibem filio et nec
distulit ad holescens quem statim quod
perceperat expletet. *Pr. iii.*

Agressi autem emor et filii eius facte
portam urbem locuti sunt populo. Unde
etiam pacchia sunt et uolunt habere
nobiscum si canicidam masclum nos-
trum gratias imitantes. ad sensu sunt
omnes circumcisus auctoritatis maribus. et
ecce die tercio quando grauissimum do-
lor est uiuenterum. duo filii iacob sumi-
onem leui arreptis gladius ingressi sunt
urbem. confidentes. Interfectisque omnis
masculis emor et sibem pancer uera-
uerunt. tollentes diuam sororem suam
de domo sibem. *Art.*

Eae ascondimus iher solitam. filius homi-

nis tradetur ut crucifigatur. exudae.
Dopulum tuum diuine propria respice.
quos ab eas carnalibus per apes. absti-
nere angoris. quoque uicis cessare co-

Domi. flagellandum & crucigendum.

O S in nocentie restitutor. **coll.**
amator dinge. ad te tuor corda
seruor ut sp̄e tui seruore. concepto.
et infide inueniant stabiles & no-
pe efficaces p. **R. v. P.**

Lect̄ est dñs ad iacob dicens;
sorge & ascende bethel & habi-
ci ibi. facq; altare dō qui appari-
uit. quando fugiebas esau frēm tuū.
iacob uero invocata oī domo sua
at. abiute deos alienos q̄ in medio
uī sunt. & mundamini & muta-
re vestimenta uīa. Surge & asce-
dam̄ in bethel: ut faciam̄ ibi alta-
re dño. qui exaudiuit me in die
tribulacionis meæ. & fuit locuſ i-
tineris mei. **Dicit̄. P.**

Apparuit autem tūm d̄s iacob
p̄ q̄m reuersus est de mesopota-
mia. hinc benedictaq; ei. dicens. **S**
uocabū ultra iacob s; illū sit nō
men nām. Et appellavit eum is-
rael quia q; e. Ego sum d̄s omnip̄
eris & multiplicare gentes & po-
erunt est ecce. uiges de lumb aus-
ginalient. Terram dedi abrahā:
& ysaac & t̄ dabo & semini tuo.
Et recessit ab eo. Ille uī erexit
iculum lapideum. in quo loco lo-
ut fierat a drus. **P.**

aut itaq; iacob ad terrā que du-
ct̄ infiltratam. si qua parcurrit
de cū sufficiat partus p.

filium. Egrediente autem anima pre-
dolore. huminex iam morte uoca-
uit nomen filii sui benoni. id est filii
doloris mei. Pater uero appellavit eū
beriam. id est filius dexter. Mor-
ta est ḡ rachel. sepulta in bethel.
Signq; iacob nūculū sup sepulchrum
eius. hic est tumulū monūti radicis
usq; imp̄sante diem. **ant.**

Ego non habeo testimonium acapiro s; hoc
P rā nov̄
dico ut uol salutēsc. evocat ih̄s q̄s am-
lum ḡr̄ tue. ut ieiunis & orationis
conuentū int̄a. liberem̄ ab hosti-
b; mentis & corporis p. **ant.**

Cōpā que ego facio testimonium p̄ibent de-

me. quia pater me misit evocat. **coll.**

Addesto dñe famulis tuis & pp̄tiam
benignitatem largire possentib;. ut
his qui ce auctore. & genitatore glām.
& coniugata restantes. ieiunata &
serues. p. dñm. **R. vi. P.**

Dortabat rebata geminos mīto sis.
Dante ortus p̄napia **coll.** atores. Certan-
tes flos mī ante latit. q̄m nouit. dñ
pacat q̄m uidet. ante susinet q̄m ag-
noscat. Uanc filior̄ bella sentire. quos
non dum generare. certamen int̄ fēs
in utō generar. bellum int̄ atos com-
mittit. matua iuscā quatūnt̄ hosti-
at amētis istoz certamen sūm. cau-
cas duoz & p̄sum populoz. Vult eñ